
На основу члана 44. Статута општине Босилеград („Службени гласник града 

Врања“, број  3/19) и на основу  члана 42. и члана 61. Пословника Скупштине општине 

Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  8/19)  

  

Скупштина опшине Босилеград на седници одржаној 14. јуна 2019. године, 

донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ  САВЕТА ЗА ПРАЋАЊЕ ПРИМЕНЕ ЕТИЧКОГ КОДЕКСА   

  

 

  

I  

У састав Савета за  праћење етичког кодекса  изабрани су:  

 

1.   Љиљана Пенев - за председника,  

2.   Златка Стоичков - за члана,  

3.   Георги Стоичков - за члана,  

4.   Оливера Миланов - за члана, 

5.   Јелена Мијатовић - за члана, 

6.   Стефан Костов - за члана, 

7.   Глигор Григоров - за члана. 

  

 

II  

Мандат именованих чланова траје до истека мандата Скупштине општине. 

  

III  

 Савет за праћење примене етичког кодекса разматра питања која се односе на 
примену етичког кодекса, прати и анализира догађаје и појаве из понашања изабраних, 
именованих и постављених лица, иницира мере за унапређење стања у функционосању 
њихове одговорности, улоге грађана и медија у процесу стварања поверења према 
изабраним, именованим и постављеним лицима  и даје мишљења на предлоге одлука и 
других аката, која се односе на  обављање  дужности функционера. 

-  

IV  

Ово Решење објавити у  „Службеном гласнику града Врања“.                 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНE БОСИЛЕГРАД  

Број: 06-155/2019 

У Босилеграду, дана: 14.06.2019. године 

  

П р е д с е д н и к, 

                                                                                      Славчо Владимиров 

 


